
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Ú

Z

Ú

Z

Z

O

Ú

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: STAVONA  III. třída
sk. B

Kolo: 24

Číslo: A2B Ćíslo
utkání:

2016213A2B2403

Ročník: 2016 Den: 03.06.2017 17:00

Domácí  2030571  Vraný B Hosté  2030131  Pozdeň

R KREJSA Jakub 00031450 Stadion:  TJ Sokol Vraný

AR1 BÁZLER Jiří 71070433 Výsledek utkání:  1:5 Poločas utkání:  1:0

AR2 PÍSKAČ Lukáš 00031021 Diváků:  83

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Krejsa Jakub (00031450)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Löwe Tomáš (K) 93010270

11 Koten Tomáš 93070866

21 Kubík Tomáš 94020236 1

7 Krampera David 95080097

18 Jeřábek Jan 90120892 79

15 Nauš Radek 93021104

10 Soudek Filip 92081787

3 Koukolíček Jiří 85110962 61

8 Fedrhanc Adam 93110382 29 34 34

22 Hanzlík Pavel 85071367 79

24 Novák Tomáš 92071899

5 Pustai Simon 94101817 79

9 Liška Jan 94091660 61

6 Bouček Vojtěch 98100395

23 Plašil Martin 84121822 79

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Košta Dominik 90110630

12 Tyluš Roman 79040393 39 10

5 Šubrt Milan (K) 76030603

15 Kvasnica Jakub 91091262

14 Dlugi Pavel 90090299

7 Petržílka Jaroslav 91090036 83 20 1

16 Mansfeld Lukáš 88010370 60 2

8 Hotový Tomáš 81071414

9 Štěpánek Martin 93061185 1

6 Sachl Adam 96110867

4 Štěpánek Petr 90100827 79 1

2 Matušů Martin 93090643 83

3 Lasík Karel 73100285 60

10 Vaniš Josef 97071725 39

11 Sachl Petr 75041123 79

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Paur Aleš 96021255

Vedoucí Liška Jan 94091660

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Matušů Martin 70060206

Trenér Mansfeld Josef 64070605

Asistent 1 Šubrt Miroslav 55110218

Asistent 2 Štěpánek Oldřich 60060212

Zástupce
kapitána

Štěpánek Petr 90100827

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Fedrhanc Adam 93110382 34

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta



Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 2.ŽK = ČKNCH 29´ bezohledné podražení soupeře v
souboji o míč v nepřerušené hře 1.ŽKNCH 34´ bezohledné
podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.Hráč
opustil HP v klidu a bez protestů.

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kubík Tomáš Branka 94020236 18

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Mansfeld Lukáš Branka 88010370 53

3 Mansfeld Lukáš Pokutový kop 88010370 56

4 Petržílka Jaroslav Branka 91090036 63

5 Štěpánek Petr Branka 90100827 78

6 Štěpánek Martin Branka 93061185 81

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 03.06.2017 19:10
Potvrzena základní část hosté: ANO 03.06.2017 19:11
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zápis uzavřen automaticky: ANO 04.06.2017 12:05

Zpráva rozhodčího
34´ 2.ŽK = ČK  D8Fedrhanc Adam (93110382) Tělovýchovná jednota SOKOL VRANÝ z.s.  NCH bezohledné podražení ze strany v souboji
o míč v nepřerušené hře.Přestupek se stal cca 10 m na polovině hostujícího týmu29´ 1ŽK  NCH  bezohledné podražení ze strany v souboji
o míč v nepřerušené hře .Přestupek se stal cca 15 m na polovině domácího týmu. Hráči na které byly přestupky spáchány nebyli zraněny a
utkání dohrály. Oba dva přestupky jsem viděl zcela jasně a zřetelně.Hráč D8Fedrhanc Adam (93110382) opustil HP zcela v klidu a bez
protestů.V 55´ minutě nařídil R PK ve prospěch hostujícího týmu za nedbalé podražení ze strany hráče H9Štěpánek Martin (93061185)
hráčem domácich uvnitř PÚ v nepřerušené hře.Až na výše zmíněné proběhlo utkání bez problémů.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 300 400 700

AR1 40 200 240

AR2 70 200 270

4R

DFA

TD

AAR1

AAR2


